
- 1 - 

 

ZADÁVACÍ DOKUMENTACE  

 
Pokyny pro zpracování nabídky 

 

 

 

Zadavatel: Obec Červená Voda 

Adresa: Červená Voda 268, 561 61 Červená Voda  

Zastoupený: PaedDr. Milošem Harnychem, starostou obce  

IČ:  00278637 

E-mail: starosta@cervenavoda.cz 

Kód NUTS: CZ0534 

Kód ZÚJ: 580015 

  

Osoba pověřená zadavatelskými činnostmi: CSSC a.s.  

Adresa:   Rudná, Příčná 726, PSČ 252 19  

Korespondenční adresa: 5. května 65, 14021 Praha 4 
Zastoupený:   Ing. Václav Podhorský, předseda představenstva 

Kontaktní osoba:  Ing. Václav Podhorský 

IČ:    27618498 

DIČ:    CZ 27618498 

Tel/Fax:   +420 724 958 773 

E-mail:   info@csscas.cz 

  

 

 

 

1.    Název zakázky:  Červená Voda - Základní škola č.p. 341 - Snížení energetické náročnosti 

 

2.    Druh veřejné zakázky podle předmětu: veřejná zakázka na stavební práce. 

 

3.   Druh veřejné zakázky a výše předpokládané hodnoty:  

Jedná se o veřejnou zakázku zadávanou ve zjednodušeném podlimitním řízení dle §38 zákona č. 

137/2006 Sb. o veřejných zakázkách (dále též „Zákon“). 

 

4.    Předmět veřejné zakázky:  

Předmětem zakázky je zateplení budovy ZŠ v obci Červená Voda. 

Předpokládaná hodnota stavebních prací činí 9 660 662,20Kč bez DPH. 

Podrobně je předmět veřejné zakázky popsán v projektové dokumentaci (Část 3 Zadávací 

dokumentace) s názvem „SNÍŽENÍ ENERGETICKÉ NÁROČNOSTI ZÁKLADNÍ ŠKOLA, č.p. 

341 ČERVENÁ VODA“ zpracované společností BKN spol. s r.o., Vladislavova 29/I, 566 01 

Vysoké Mýto, zakázkové číslo 4743/14. 

Klasifikace veřejné zakázky za použití kódů CPV:  

45211100-0, Stavební úpravy domů 

 

 

 



- 2 - 

 

5.    Termíny plnění veřejné zakázky 

Termín zahájení: na základě písemné výzvy k převzetí staveniště zhotovitelem, předpoklad 

11/2014. 

Ukončení stavebních prací do 6 měsíců od předání staveniště zhotoviteli stavebních prací. 

Zadavatel upozorňuje uchazeče, že významná část stavebních prací bude provedena za plného 

provozu školy.  

 

6.    Lhůta pro podání nabídek 

Lhůta pro podání nabídek začíná běžet dnem následujícím po dni zaslání výzvy uchazečům, tj. 

dne 28.9.2014 a končí dne 14.10.2014 ve 12:00 hod. 

 

7.    Místo podání nabídek a jiné upřesňující údaje pro podání nabídky 

Nabídky v českém jazyce budou doručeny v uzavřených obálkách označených názvem veřejné 

zakázky s nápisem „NEOTVÍRAT – veřejná zakázka“ a adresou uchazeče. Nabídku může 

zájemce doručit po celou dobu lhůty pro podání nabídky (osobně pouze po předchozí telefonické 

dohodě). 

Adresa podání nabídek: adresa sídla zadavatele 

Kontaktní telefon pro podání nabídky: 465 626 212 

 

8.    Požadavky na prokázání splnění kvalifikace  

Předpokladem posouzení a hodnocení nabídky uchazeče ve zjednodušeném podlimitním řízení je 

prokázání splnění kvalifikace. Splněním kvalifikace se rozumí: 

a) splnění základních kvalifikačních předpokladů  

b) splnění profesních kvalifikačních předpokladů  

c) předložení čestného prohlášení o ekonomické a finanční způsobilosti uchazeče splnit 

veřejnou zakázku  

d) splnění technických kvalifikačních předpokladů. 

Uchazeč je povinen prokázat splnění kvalifikace ve lhůtě pro podání nabídek stanovené ve výzvě 

k podání nabídky.  Nestanoví-li zákon o veřejných zakázkách jinak, předkládá dodavatel kopie 

dokladů prokazujících splnění kvalifikace.   

Doklady prokazující splnění základních kvalifikačních předpokladů a výpis z obchodního 

rejstříku nesmějí být starší 90 dnů ke dni podání nabídky. Tam kde zadavatel připouští prokázání 

kvalifikace předložením prohlášení nebo čestného prohlášení, musí být takové prohlášení 

podepsáno osobou oprávněnou jednat jménem či za uchazeče. V případě společné nabídky může 

podepsat takové prohlášení pouze ten z dodavatelů (resp. oprávněná osoba), který takové 

prohlášení činí.  

Uchazeč může k prokázání kvalifikace předložit výpis ze Seznamu kvalifikovaných dodavatelů 

vydaný provozovatelem seznamu (§ 127 Zákona). Předloží-li dodavatel zadavateli výpis ze 

seznamu ve lhůtě pro prokázání splnění kvalifikace, nahrazuje tento výpis prokázání splnění: 

a) základních kvalifikačních předpokladů podle § 53 odst. 1 písm. a) až j) Zákona a 

b) profesních kvalifikačních předpokladů podle § 54 Zákona v tom rozsahu, v jakém 

doklady prokazující splnění těchto profesních kvalifikačních předpokladů pokrývají 

požadavky veřejného zadavatele na prokázání splnění profesních kvalifikačních 

předpokladů pro plnění veřejné zakázky. 



- 3 - 

 

Uchazeč může prokázat splnění kvalifikace platným certifikátem vydaným v rámci Systému 

certifikovaných dodavatelů, který obsahuje náležitosti stanovené v § 134 Zákona, a údaje v něm 

uvedené jsou platné nejméně k poslednímu dni lhůty pro prokázání splnění kvalifikace, nahrazuje 

tento certifikát splnění kvalifikace v rozsahu v něm uvedených údajů. 

Certifikát uchazeč předloží ve lhůtě pro prokázání splnění kvalifikace. Certifikát musí být platný 

ve smyslu § 140 odst. 1 Zákona. 

Pokud není dodavatel schopen prokázat splnění určité části kvalifikace požadované zadavatelem 

podle § 50 odst. 1 písm. b) a d) Zákona v plném rozsahu, je oprávněn splnění kvalifikace v 

chybějícím rozsahu prokázat prostřednictvím subdodavatele. Dodavatel je v takovém případě 

povinen zadavateli předložit: 

a) doklady prokazující splnění základního kvalifikačního předpokladu podle § 53 odst. 1 

písm. j) Zákona a profesního kvalifikačního předpokladu podle § 54 písm. a) Zákona 

subdodavatelem a 

b)  smlouvu uzavřenou se subdodavatelem, z níž vyplývá závazek subdodavatele 

k poskytnutí plnění určeného k plnění veřejné zakázky dodavatelem či k poskytnutí věcí 

či práv, s nimiž bude dodavatel oprávněn disponovat v rámci plnění veřejné zakázky, a to 

alespoň v rozsahu, v jakém subdodavatel prokázal splnění kvalifikace podle § 50 odst. 1 

písm. b) a d) Zákona. 

Má-li být předmět veřejné zakázky plněn několika dodavateli společně a za tímto účelem 

podávají či hodlají podat společnou nabídku, prokazují dodavatelé kvalifikaci dle ust. § 51 odst. 5 

Zákona.  

Zahraniční dodavatel prokazuje splnění kvalifikace v souladu s ust. § 51 odst. 7 Zákona.  

Pokud do doby rozhodnutí o výběru nejvhodnější nabídky přestane dodavatel splňovat 

kvalifikaci, je dodavatel povinen nejpozději do 7 pracovních dnů tuto skutečnost veřejnému 

zadavateli písemně oznámit. Dodavatel je povinen předložit potřebné dokumenty prokazující 

splnění kvalifikace v plném rozsahu do 10 pracovních dnů od oznámení této skutečnosti 

veřejnému zadavateli. Veřejný zadavatel může na žádost dodavatele tuto lhůtu prodloužit nebo 

může zmeškání lhůty prominout. Povinnost dle předcházející věty se vztahuje obdobně na 

uchazeče, se kterým je v souladu s rozhodnutím zadavatele podle ust. § 81 Zákona možné uzavřít 

smlouvu, a to až do doby uzavření smlouvy. V takovém případě musí uchazeč, s nímž veřejný 

zadavatel uzavírá smlouvu, předložit potřebné dokumenty prokazující splnění kvalifikace v plném 

rozsahu nejpozději při uzavření smlouvy. V případě nesplnění toto povinnosti bude uchazeč ze 

zadávacího řízení vyloučen stejně tak jako uchazeč, který nesplní kvalifikaci v požadovaném 

rozsahu. 

Zadavatel je oprávněn kdykoliv v průběhu lhůty pro podání nabídek ověřit, zda nedošlo ke 

změnám údajů poskytovaných v rámci prokazování kvalifikace.  

Údaje o kvalifikaci poskytnuté uchazečem v rámci této veřejné zakázky bude zadavatel 

považovat za důvěrné a zadavatel je může použít pouze pro účely této veřejné zakázky. Podobně 

bude zadavatel nakládat i s ostatními informacemi, které mu uchazeč předá v rámci této veřejné 

zakázky a které uchazeč označí jako důvěrné. 

Splnění kvalifikačních předpokladů prokazuje předložením čestného prohlášení, z jehož 

obsahu bude zřejmé, že dodavatel kvalifikační předpoklady požadované zadavatelem a uvedené 

v zadávací dokumentaci splňuje. Uchazeč, se kterým má být uzavřena smlouva podle § 

82Zákona, je povinen před jejím uzavřením předložit zadavateli originály nebo úředně ověřené 

kopie dokladů prokazujících splnění kvalifikace. Nesplnění této povinnosti se považuje za 

neposkytnutí součinnosti k uzavření smlouvy ve smyslu ustanovení § 82 odst. 4 Zákona. 

 



- 4 - 

 

 

8.1. Splnění základních kvalifikačních předpokladů  

Uchazeči musí splňovat základní kvalifikační předpoklady uvedené v § 53 odst. 1 zákona o 

veřejných zakázkách. 

 

8.2. Splnění profesních kvalifikačních předpokladů  

Uchazeč splňuje profesní kvalifikační předpoklady, jestliže je schopen předložit: 

- výpis z obchodního rejstříku, pokud je v něm zapsán, či výpis z jiné obdobné evidence, 

pokud je v ní zapsán, 

- doklad o oprávnění k podnikání podle zvláštních právních předpisů v rozsahu 

odpovídajícímu předmětu veřejné zakázky (zejm. „Provádění staveb, jejich změn a 

odstraňování“, „Montáž, opravy a revize vyhrazených elektrických zařízení“, 

„Projektová činnost ve výstavbě“, popř. obdobné), zejména doklad prokazující příslušné 

živnostenské oprávnění či licenci, 

- doklady osvědčující odbornou způsobilost uchazeče, zejména:  

o Osvědčení o autorizaci v oboru pozemní stavby podle zákona č. 360/1992 Sb., o 

výkonu povolání autorizovaných architektů a o výkonu povolání 

autorizovaných inženýrů a techniků činných ve výstavbě, ve znění pozdějších 

předpisů.  

 

 

8.3. Splnění technických kvalifikačních předpokladů  

Uchazeč splňuje technické kvalifikační předpoklady, jestliže je schopen předložit: 

- seznam stavebních prací provedených dodavatelem za posledních 5 let a osvědčení 

objednatelů o řádném plnění nejvýznamnějších z těchto stavebních prací. Osvědčení musí 

zahrnovat cenu, dobu a místo provádění stavebních prací a musí obsahovat údaj o tom, 

zda byly tyto stavební práce provedeny řádně a odborně. Období posledních 5 let 

představuje období předcházejících pěti let počítaných ode dne následujícího po posledním 

dni, v němž je zájemce povinen prokázat v tomto zadávacím řízení splnění kvalifikačních 

předpokladů. 

o Za nejvýznamnější ze stavebních prací určuje zadavatel provedení 3 stavebních prací, 

které spočívaly v provedení kontaktního zateplení budov (ETICS), každá v celkové výši 

stavebních nákladů min. 4 mil. Kč bez DPH a provedení 1 stavební práce, která 

spočívala ve výměně otvorových výplní v celkové výši stavebních nákladů min. 1 mil. 

Kč bez DPH. 

- seznam techniků či technických útvarů, jež se budou podílet na plnění veřejné zakázky, a to 

zejména techniků či technických útvarů zajišťujících kontrolu jakosti, bez ohledu na to, zda 

jde o zaměstnance dodavatele nebo osoby v jiném vztahu k dodavateli; 

o v seznamu bude uvedeno: jméno osoby, zaměstnavatel, délka relevantní praxe, nejvyšší 

dosažené vzdělání (stupeň, škola, u VŠ fakulta, vystudovaný obor), profesní osvědčení. 

Seznam bude mít formu prohlášení a bude podepsán osobou oprávněnou jednat jménem 

zájemce. Zadavatel požaduje, aby tento seznam obsahoval: 

 1 osobu hlavního stavbyvedoucího disponujícího osvědčením o autorizaci v 

oboru pozemní stavby (autorizovaný inženýr) podle zákona č. 360/1992 Sb., 

VŠ vzděláním ve stavebním oboru a praxí na pozici hlavního 

stavbyvedoucího v délce min. 5 let; 



- 5 - 

 

 1osobu odpovědnou za bezpečnost práce – koordinátora bezpečnosti a 

ochrany zdraví při práci a staveništi disponující oprávněním k výkonu 

činnosti koordinátora bezpečnosti a ochrany zdraví při práci a staveništi, SŠ 

vzděláním a praxí na pozici koordinátora BOZP popř. obdobné v délce min. 5 

let; 

 1osobu – revizního technika elektro, min. SŠ vzdělání a praxe v oboru min. 5 

let. 

o Všechny výše uvedené osoby musí disponovat pracovní znalostí českého jazyka a jde-li 

o zahraničního pracovníka, musí dodavatel zajistit trvalou přítomnost tlumočníka. 

o Slučování pozic zadavatel v případě hlavního stavbyvedoucího nepřipouští. 

o Zadavatel bude při realizaci zakázky striktně požadovat, aby se výše uvedení technici 

aktivně účastnili realizace předmětného projektu, byli prokazatelně zahrnuti do 

projektového týmu ve vztahu k předmětné zakázce. Toto všichni požadovaní technici 

stvrdí podpisem čestného prohlášení. Změna na výše uvedených pozicích v projektovém 

týmu bude pokládána za změnu kvalifikace! 

- osvědčení o vzdělání a odborné kvalifikaci dodavatele nebo vedoucích zaměstnanců 

dodavatele (ve smyslu § 11 zákoníku práce) nebo osob v obdobném postavení a osob 

odpovědných za vedení realizace příslušných stavebních prací: 

o zadavatel požaduje, aby tito zaměstnanci disponovali všemi potřebnými osvědčeními, 

certifikáty a proškoleními nutnými k provedení nabízených stavebních prací (dle 

zvolené technologie a dodavatele materiálu/prvků). Není-li uvedeno jinak, zadavatel 

požaduje min. jednu osobu popř. potvrzení o proškolení odpovědných osob obecně (tj. 

potvrzení ve vztahu k zájemci popř. jeho subdodavateli obecně). Požaduje-li zadavatel 

více než jednu osobu, připouští i prokázání osvědčením o obecném proškolení 

odpovědných zaměstnanců zájemce, jestliže tento prohlásí, že uvedeného proškolení se 

účastnil minimálně požadovaný počet zaměstnanců nebo osob v obdobném postavení a 

osob odpovědných za vedení realizace příslušných stavebních prací. Zejm. se jedná o: 

 montáž oken (osvědčení od dodavatele oken dle zvoleného dodavatele),  

 montáž ETICS (osvědčení od výrobce  ETICS dle zvoleného dodavatele),  

 montáž a ukotvení lešení, 

o Zadavatel výše uvedl indikativní seznam předpokládaných specializací, zájemce je 

povinen případně doplnit další relevantní oprávnění v závislosti na zvolené technologii. 

Zájemce do žádosti o účast uvede formou čestného prohlášení podepsaného osobou 

oprávněnou jednat jménem zájemce seznam všech relevantních oprávnění, zadavatel 

posoudí jeho úplnost a v případě nejasností bude postupovat dle § 59 odst. 4 Zákona. 

o Zadavatel v zadávací dokumentaci dále vymezil indikativní seznam osvědčení popř. 

certifikátů, které jsou dle odborného názoru zadavatele pro kvalitní provedení díla 

nezbytné. Zadavatel přitom vycházel ze standardních stavebních postupů a z projektové 

dokumentace ve stupni pro výběr zhotovitele. Jelikož si je však zadavatel vědom, že jím 

přepokládaný technologický postup nemusí být zhotovitelem během výstavby použit 

(resp. zhotovitel může použít jiné, popř. i netradiční postupy) a jelikož v projektové 

dokumentaci nesmí být ze zákonných důvodů specifikovány výrobky použité pro 

stavbu, předkládá zadavatel svůj seznam osvědčení popř. certifikátů jako indikativní, tj. 

umožňuje zájemci v jím odůvodněných případech doložit jiné doklady, a to v závislosti 

na použité technologii nebo dodavateli materiálu, polotovarů apod. Zadavatel tedy bude 

požadovat doklady uvedené v indikativním seznamu výše, nebude-li ze žádosti o účast 

popř. z nabídky uchazeče vyplývat jinak. 



- 6 - 

 

o Zadavatel dále požaduje předložení dokladů o kvalifikaci (tj. životopisu, dokladu o 

nejvyšším dosaženém vzdělání a oprávnění resp. certifikátů) osob uvedených v seznamu 

dle § 56 odst. 3 písm. b) Zákona (tj. seznam techniků či technických útvarů, jež se 

budou podílet na plnění veřejné zakázky výše) v pořadí dle tohoto seznamu. Životopisy 

budou podepsány příslušnými techniky. 

 

 

9.   Údaje o hodnotících kritériích  

Základním kritériem hodnocení je nejnižší nabídková cena vč. DPH a bez rozpočtové rezervy. 

 

 

10. Zadávací lhůta, po kterou jsou uchazeči svými nabídkami vázáni 

Délka zadávací lhůty je stanovena na 60 dnů. 

 

 

11. Způsob zpracování nabídkové ceny, včetně platebních podmínek 

Nabídka bude zpracována v jednom originálním vyhotovení, v českém jazyku, součástí nabídky 

bude návrh smlouvy o dílo a oceněný výkaz výměr (Část 3 Zadávací dokumentace). Nabídková 

cena bude ve smlouvě o dílo uvedena v Kč bez DPH, samostatně DPH (sazba DPH v %) a včetně 

DPH.   

Za správnost určení sazby DPH nese odpovědnost uchazeč. 

Nabídnutá cena bude zpracována jako cena závazná a nejvýše přípustná po celou dobu 

předpokládaného termínu plnění díla. 

Zadavatel neposkytuje zálohy předem. 

Fakturace bude probíhat měsíčně dle soupisu provedených prací (viz. Část 2 Zadávací 

dokumentace).  

 

 

12. Zadavatelem stanovené požadavky na obsahové členění nabídky: 

Závazné členění nabídky 

- krycí list (listy) nabídky s uvedením názvu zakázky, identifikačních údajů zadavatele, 

identifikačních údajů uchazeče a s nabídkovou cenou ve výše uvedeném členění, 

- doklady k prokázání kvalifikačních předpokladů v pořadí dle zadávací dokumentace, 

- podepsaný návrh smlouvy, 

- prohlášení o subdodavatelích, 

- prohlášení, že uchazeč je svou nabídkou vázán, respektuje všechna ustanovení zadávací 

dokumentace a při realizaci bude dodržovat platné předpisy ČR a EU, 

- prohlášení o počtu stran, 

- jistota dle čl. 14, 

- dokumenty dokládající splnění parametrů otvorových výplní (certifikáty a výpočty): 

o Vodotěsnost podle ČSN EN 12208:200 (ČSN EN 14351-1+A1 – tab. NA2): 

7A/7B 

o Zatížení větrem třída C4 

o Vzduchotěsnost třída 4 

o Schéma uzavíracích bodů 



- 7 - 

 

o Výpočet izoterm u vybraných pozic  - položky 1 a 2 (jídelna  v 1.NP - objekt 

B), položky 13,14.15  (učebny  ve 2.NP - objekt B), položka 6 (učebny v 1.NP -

objekt E), položky 16,17 - prosklené stěny (objekt C-tělocvična). 

- katalogové listy použitých otvorových výplní obsahující označení výrobce a typové označení 

výrobku, 

- další případné doklady (např. prohlášení dle § 68 odst. 3 Zákona). 

 

13. Subdodavatelé 

Zadavatel požaduje, aby zhotovitel provedl vlastními silami všechny stavební a montážní práce 

vymezené výkazem výměr s výjimkou následujících položek (popř. skupin položek):  

Elektromontáže 

Montáž oken 

Doprava 

Klempířské konstrukce 

Malby a nátěry 

Tesařské konstrukce 

Skládkování 

Zadavatel nepřipouští, aby dohled nad stavbou (tj. řízení stavby) autorizovanou osobou dle čl. 8.2. 

byl proveden subdodavatelem. 

Zadavatel požaduje, aby uchazeč v nabídce specifikoval části veřejné zakázky, které má v úmyslu 

zadat jednomu či více subdodavatelům a aby současně uvedl identifikační údaje každého 

subdodavatele. Uchazeč tuto podmínku zadavatele splní tak, že do nabídky doloží tabulku, v níž 

uvede identifikační údaje jednotlivých subdodavatelů (název, IČ) s uvedením údaje jaké procento 

z celkového objemu zakázky má v úmyslu jednotlivým subdodavatelům zadat. 

Za subdodávku je pro tento účel považováno provedení služeb jinými subjekty pro uchazeče, 

s nímž bude uzavřena smlouva o dílo na základě tohoto zadávacího řízení. Nedodržení nebo 

nedoložení přípustného objemu subdodávek (nesplnění požadované podmínky) bude důvodem pro 

vyloučení uchazeče ze zadávacího řízení. 

V případě, že uchazeč nemá v úmyslu zadat určitou část veřejné zakázky jiné osobě 

(subdodavateli) doloží ve své nabídce písemné prohlášení, s uvedením této skutečnosti.  

Uchazeč je povinen předložit smlouvu se subdodavatelem obsahující náležitosti uvedené v §51 

odst. 4 písm. b) zákona o veřejných zakázkách. 

Zadavatel dále upozorňuje uchazeče, že uchazeč není oprávněn prokázat kvalifikaci 

prostřednictvím subdodavatele v podílu větším, než je jeho budoucí podíl na realizaci díla. 

 

 

14. Ostatní ujednání, podmínky a požadavky na zpracování nabídky 

Zadavatel požaduje poskytnutí jistoty ve výši 180 000,-Kč. Jistota bude složena na účet zadavatele 

č. 1324465319/0800, pod variabilním symbolem IČ uchazeče nebo poskytnuta bankovní zárukou 

nebo pojištěním záruky. Jistota bude složena ve lhůtě pro podání nabídky. Peněžní jistota bude 

uchazeči vrácena obdobně §67 zákona o veřejných zakázkách. V případě, že jistota je poskytnuta 

formou bankovní záruky a peněžní ústav požaduje vrácení originálu záruční listiny, předloží 

uchazeč v nabídce vedle originálu rovněž kopii bankovní záruky pro účely archivace. Pro účely 

vrácení originálu bankovní záruky požaduje zadavatel, aby originál bankovní záruky byl z nabídky 



- 8 - 

 

volně vyjímatelný; kopie bankovní záruky zůstane součástí nabídky a bude zabezpečena proti 

možné manipulaci v souladu se zadávací dokumentací. Má-li být jistota poskytnuta formou 

pojištění záruky, pojistná smlouva musí být uzavřena tak, že pojištěným je uchazeč a oprávněnou 

osobou, která má právo na pojistné plnění, je zadavatel. Pojistitel vydá pojištěnému písemné 

prohlášení obsahující závazek vyplatit zadavateli za podmínek stanovených v Zákoně pojistné 

plnění. 

Je stanoveno, že z obsahového hlediska je výkresová dokumentace nadřazená textovým částem 

zadávací dokumentace. V případě nesouladu mezi výkresovou dokumentací a textovou částí 

zadávací dokumentací je pro zpracování nabídky a následnou realizaci závazná výkresová 

dokumentace. Obdobné platní i pro výkaz výměr - v případě nesouladu mezi výkazem a a 

ostatními částmi zadávací dokumentace je pro zpracování nabídky a následnou realizaci závazný 

výkaz výměr. 

Projekt je spolufinancován ze zdrojů Operačního programu Životní prostředí (OPŽP) – Prioritní 

osa 3. 

Vybraný uchazeč se musí řídit pravidly pro čerpání dotací z OPŽP a zavazuje se dodržovat 

povinnosti, které mu budou vyplývat z platných předpisů ČR a EU. 

Dle § 2 e) zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě je vybraný dodavatel 

osobou povinnou spolupůsobit při výkonu finanční kontroly. 

Zadavatel si vyhrazuje právo zrušit zadávací řízení do doby uzavření smlouvy. 

Zadavatel nepřipouští variantní řešení. 

Zadavatel neposkytne nikomu úplnou ani částečnou náhradu nákladů spojených se zpracováním a 

podáním nabídky. 

Každý uchazeč může podat pouze jednu nabídku. Uchazeč, který podal nabídku v zadávacím 

řízení, nesmí být současně subdodavatelem jiného uchazeče v tomtéž zadávacím řízení. Dodavatel, 

který nepodal nabídku v zadávacím řízení, však může být subdodavatelem více uchazečů v tomtéž 

zadávacím řízení.  Jestliže uchazeč podá více nabídek samostatně nebo společně s několika 

dalšími uchazeči, nebo podá nabídku a současně je subdodavatelem jiného uchazeče v daném 

zadávacím řízení, zadavatel všechny nabídky podané takovým uchazečem samostatně či společně 

s jinými uchazeči vyřadí. 

Zadavatel předepisuje znění smlouvy o dílo obsažené v Části 2 „Obchodní podmínky“ Zadávací 

dokumentace jako závazné a neměnné, pokud zadávací podmínky nepřipouští výslovně jinak. 

Nabídka bude odpovídajícím způsobem zabezpečena proti možné manipulaci s jednotlivými listy 

včetně příloh a proti jejich vypadnutí. Zabezpečení bude provedeno pevným, nerozebíratelným 

svázáním, ale zároveň tak, aby bylo možné jednotlivé stránky nabídky při listování bezproblémově 

obracet, tzn. nejlépe provázané šňůrkou, konce provázání zavázány a zapečetěny nebo přelepeny 

papírovou páskou opatřenou razítkem a podpisem osoby oprávněné jednat jménem či za uchazeče. 

Všechny listy nabídky vč. příloh budou v pravém dolním rohu vzestupně a řádně očíslovány.  

Nabídky se podávají písemně v listinné podobě. Nabídka v listinné podobě musí být podána 

v řádně uzavřené obálce (jiném obalu) označené názvem veřejné zakázky, na které musí být 

uvedena adresa, na niž je možné vrátit zpět nabídku podanou po lhůtě pro podání nabídek. 

Obálky budou otevřeny v sídle zadavatele, dne 14.10.2014 ve 12:00 hod. Sraz účastníků je 

před budovou OÚ Červená Voda. Právo zúčastnit se otevírání obálek mají uchazeči, jejichž 



- 9 - 

 

nabídky byly zadavateli doručeny ve lhůtě pro podání nabídek, a další osoby, o nichž tak stanoví 

zadavatel. Za každého uchazeče se může otevírání obálek zúčastnit 1 osoba, v případě že se 

nebude jednat o statutární orgán nebo člena statutárního orgánu, je osoba pověřená účastí na 

otevírání obálek povinna se prokázat plnou mocí podepsanou statutárním orgánem nebo členem 

statutárního orgánu uchazeče. 


		2014-09-26T22:30:07+0200




